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10796.15 Balmer Roland, Burgdorf roland.balmer@besonet.ch

10795.15 Balmer Rudolf, Oberburg ruedi.balmer@gmail.com

10756.15 Baumann Fritz, Brenzikofen baumann-fritz@bluewin.ch

17300.15 Beer Daniel, Heimberg trueberma@hispeed.ch daniel.beer@steffen-ris.ch

15103.15 Burri Alfred, Grünen burri-alfred@bluewin.ch

13189.15 Dubi Dora, Fraubrunnen dora.dubi@bluewin.ch

10800.15 Engimann Daniel, Boll daniel.engimann@gmail.com

10805.15 Fahrni Dieter, Urtenen-Schönbühl dimafahrni@bluewin.ch

13178.15 Forny Anton, Ittigen anton.forny@bluewin.ch

15272.15 Forster Bruno, Zollbrück b.forster@tearoom-pony.ch

10830.15 Gänsli Roland, Thun roland.gaensli@bluewin.ch

13486.15 Geissbühler Andreas, Walkringen andreas.gb@bluewin.ch andreas.geissbuehler@post.ch

10940.15 Güdel Paul, Wichtrach paul_guedel@bluewin.ch paul_guedel@bluewin.ch

10826.15 Hofstetter Paul, Wasen im Emmental hofstetter-gaerten@bluewin.ch

10939.15 Känel Ulrich, Wichtrach um.kaenel@bluewin.ch

18539.15 Kauz Peter, Zollbrück hp_b_kauz@bluewin.ch

10772.15 Klaus Hans-Rudolf, Oberburg klaus.ruedi@besonet.ch

10898.15 Kühni Rolf, Innereriz rolf.kuehni@schneehas-eriz.ch info@schneehas-eriz.ch

14548.15 Kühni Werner, Aefligen info@mewe.ch

10775.15 Lehmann Peter, Kirchberg BE ps.lehmann@besonet.ch

14549.15 Lehner Gerhard, Grünenmatt gerhard.lehner@bluewin.ch

17237.15 Leuenberger Jrène, Trub leuenberger.altoesch@bluewin.ch

10880.15 Locher Martin, Heimberg ingemar@quickline.ch

10812.15 Neuenschwander Beat, Bärau sonne.baerau@bluewin.ch

10897.15 Reber Daniel, Wasen im Emmental reberson@bluewin.ch

10760.15 Riegler Konrad, Heimberg koriegler@gmail.com

14105.15 Ritschard Mario, Lützelflüh-Goldbach kk.biglebach@gmail.com

10748.15 Ritschard Werner, Biglen werner.ritschard@sunrise.ch

10483.15 Roth Heinz, Gümligen heinz.roth@muri-be.ch

10951.15 Rutschmann Walter, Lyssach wale.rutschmann@besonet.ch

12480.15 Schiffmann Peter, Wiler b. Utzenstorf pietro.schiffmann@gmail.com

10911.15 Schüpbach Hansjürg, Grosshöchstetten hinterdorfbeck@gmx.ch

10936.15 Siegenthaler Erwin, Ittigen erwin.sieg@hispeed.ch

10606.15 Siegenthaler Hans-Rudolf, Rüdtligen hasiegen@bluewin.ch

10744.15 Siegenthaler Hansruedi, Ittigen hrsiegenthaler@gmail.com

10870.15 Sommer Urs, Alchenflüh ur.sommer@bluewin.ch

10955.15 Spörri Fritz, Ostermundigen fritz.spoerri@windowslive.com

10942.15 Staudenmann Marcel, Wynigen u._rufener@bluewin.ch

10949.15 Vögeli Stefan, Grafenried steffu59@hotmail.com

10567.15 Wälchli Peter, Belp waelchli@belponline.ch

10820.15 Wälti Christian, Biglen christian-waelti@bluewin.ch

10821.15 Wälti Hans, Enggistein ew@heizoeldepot.ch
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10651.15 Weber Toni, Münsingen toniweber@zapp.ch

10958.15 Widmer Christian, Ostermundigen widmer82@bluemail.ch

10768.15 Wittwer Hansueli, Langnau im Emmental hansueli.wittwer@safia.ch

10849.15 Würmli Peter, Heimberg p-wuermli@swissonline.ch

10873.15 Wüthrich Paul, Rüegsau paul.wuthrich@bluewin.ch

10769.15 Zürcher Andreas, Bern azuercher58@gmail.com
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